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en attente

Pannes 10/30
Membrane freine-vapeur

en attente

22
0

40
4

Cornières Korbo
Dimensionnement par le fabricant
La fiche technique doit 
être fournie pour approbation

Les murs et les cloisons non porteurs 
ne doivent pas être resserrés contre 
les hourdis en partie supérieure

Dernier tas de blocs maçonné 
à l'envers et rempli de béton

Dernier tas de blocs maçonné 
à l'envers et rempli de béton

Remontée d'une bande d'étanchéité
jusque sur le panneau rigide de la sous-toiture

Hauteur point maçonnerie par rapport 
à la chape de compression

12
5

Départ maçonnerie
par rapport à la 
chape de compression

+6.31

Remontée d'une bande d'étanchéité
jusque sur le panneau rigide de la sous-toiture

Lattage
Plaque Gyproc

Placer un panneau PUR 5 cm
derrière la baie

Etanchéité EPDM
Isolation PIR 16 cm
Chape de pente (2 cm/m)
Chape de compression 4 cm
Hourdis 13 cm
Plafonnage

Etanchéité EPDM
Profil de rive en polyester RAL 7039
Panneaux contre-plaqué marin

Joint vertical ouvert
Bande d'étanchéité

Tuile plate Noire Actua 10 LG
Sous-toiture rigide - Fibre de bois

6/4-23 + 24 cm LM
Lattage
Gyproc

Chape + finition: 10 cm
Isolation 10 cm
Radier 25 cm
Visqueen
sable stabilisé 5 cm

24
0

30 Faux-plafond technique

27
0

27
25

0
22

5
45

22
5

25

90
13

5
25

27
0

73

22
5

45

Cornière L 10/10 + Bloc Ytong 
pour assise châssis

Placer un panneau PUR 10 cm
derrière la baie

Brique Desimpel
Forum Ombra
vide 3 cm
Isolation PIR 12 cm
Bloc béton 14 cm

Brique Desimpel
Forum Ombra
vide 3 cm
Isolation PIR 12 cm
Bloc béton 14 cm

Brique Desimpel
Forum Ombra

vide 3 cm
Isolation PIR 12 cm

Bloc béton 14 cm
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